
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З   № 28 -р 

17.04.2017г. 

 

Об утверждении формы сведений о выполнении муниципальными 

учреждениями МО «Чемальский район» муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

 

  В целях реализации подпунктов 2,3 пункта 4 постановления 

главы администрации Чемальского района от 17.02.2017г. №37 «О мерах по 

реализации бюджета МО «Чемальский район» на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов», соблюдения условий Соглашения о мерах по 

повышению эффективности использования бюджетных средств и 

увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета МО 

«Чемальский район», приказываю: 

 1. Утвердить форму предоставления органами местного 

самоуправления, осуществляющими функции и полномочия учредителя 

муниципального учреждения, сведений о выполнении подведомственными 

муниципальными учреждениями МО «Чемальский район» муниципальных 

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - 

Сведения) согласно приложению к настоящему Приказу; 

2. Главным распорядителям бюджетных средств предоставлять в 

Финансовый отдел Администрации Чемальского района Сведения ежегодно 

в срок до 15 февраля, года следующего за отчетным начиная с отчетности за 

2016 год на бумажном носителе и электронном виде на адрес электронной 

почты chemal_finotdel@mail.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового отдела администрации Чемальского 

района по бюджету Анакову И.Г.  

 

 

Начальник  финансового отдела           Л.В. Тоорчукова 


